Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Збільшити загальну суму коштів на оплату
телекомунікаційних послуг в 2022 р. на 392,96
(триста дев'яносто дві гривні 96 копійок) грн. Ціна
цього договору становить 16432,96 грн., в т.ч. ПДВ-
2738,83 грн.